
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/266/20 
RADY GMINY UJAZD 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłaty parkingowej i rezerwacyjno-eksploatacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 3, ust. 4 i § 6 ust. 4 Uchwały Nr XIX/122/15 Rady Gminy Ujazd 
z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie wyznaczenia parkingu przy placu targowym w Ujeździe i ustalenia zasad 
korzystania z parkingu oraz w sprawie ustalenia szczegółowych zasad korzystania z targowiska (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2016 r., poz. 61) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujących inkasentów opłaty parkingowej i rezerwacyjno-eksploatacyjnej: 

1) Adam Zimnicki; 

2) Jacek Goździk; 

3) Andrzej Goździk; 

4) Stanisław Nowak; 

5) Rafał Chwaliński; 

6) Dominik Wochna; 

7) Andrzej Urbańczyk; 

8) Marcin Majewski; 

9) Andrzej Ułaniak; 

10) Marcin Kamiński. 

§ 2. Za pobór opłaty parkingowej i rezerwacyjno-eksploatacyjnej i wpłacenie jej do kasy Urzędu Gminy 
w Ujeździe, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 140,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr X/82/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 
inkasentów opłaty parkingowej i rezerwacyjno-eksploatacyjnej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2880) 
zmieniona Uchwałą Nr XI/96/19 Rady Gminy Ujazd z dnia 30 maja 2019 r. zmieniającą Uchwałę Nr X/82/19 
Rady Gminy Ujazd z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia inkasentów opłaty parkingowej 
i rezerwacyjno-eksploatacyjnej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 3262). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 7224



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ujazd 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-30T14:24:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




